
Výběr ze sortimentu
KATALOG NÁŘADÍ



OBSAH



KATALOG NÁŘADÍ

01  | ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ 
 Aku nářadí 3–7
 Síťové nářadí 8–11
 Příslušenství 12–17
 Lasery + měřiče vzdálenosti 18–19

02  | RUČNÍ NÁŘADÍ
 Kleště, nůžky a nože 21–28
 Bity 29–31
 Šroubováky 31–32
 Klíče, gola sady a imbusy 33–35
 Stavební nářadí 36–39

03  | MĚŘICÍ PŘÍSTROJE
 Bezdotykové zkoušečky napětí 41–42
 2pólové zkoušečky napětí 42–43
 Digitální multimetry 44–45
 Klešťové ampérmetry 46
 Detektory a teploměry 47

04  | STAVEBNÍ CHEMIE
 Pěny, tmely a silikony 49–56
 Spreje a chemické kotvy 57–59

05  | DOPLŇKOVÝ SORTIMENT
 Boxy, kufry, tašky 61–65
 Metry, vodováhy 66–67
 Protahovací pera 68–70
 Dielektrické ochranné pomůcky 71
 Popisovače a příslušenství 72–73
 Žebříky 74–75

  | KONTAKTY 76–77

Obsah



ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ
str. 2–17

AKU NÁŘADÍ     

SÍŤOVÉ NÁŘADÍ     

PŘÍSLUŠENSTVÍ     

LASERY + MĚŘIČE VZDÁLENOSTI     



3

0101
Elektrické nářadí

Vrtačka příklepová
81766165  |  Milwaukee

  Technický popis

Napájení: 12 V  |  Baterie: 2× AKU LI-ION 4AH
Maximální moment: 44 Nm  |  Kapacita sklíčidla: 1,5–13 mm
Otáčky naprázdno: 0–450/1 700 ot/min  |  Balení: kufr

Krimpovač kabelů hydraulický
81759400  |  Milwaukee

  Technický popis

Napájení: 18 V  |  Baterie: 1× AKU LI-ION 2AH
Krimpovací síla: 53 kN  |  Rozsah krimpování: 16–300 mm2

Balení: kufr

Vrtačka příklepová
81696374  |  Milwaukee

  Technický popis

Napájení: 18 V  |  Baterie: 2× AKU LI-ION 5AH
Maximální moment: 135 Nm  |  Kapacita sklíčidla: 1,5–13 mm
Otáčky naprázdno: 0–550/2 000 ot/min  |  Balení: kufr

Pistole na kartuše
81880691  |  Milwaukee

  Technický popis

Napájení: 12 V  |  Baterie: bez baterie a nabíječky
Objem kartuše: 310 ml  |  Maximální výtlačná síla: 1 780 Nm
Nastavení rychlosti: 6  |  Balení: krabice

AKU NÁŘADÍ

TIP



4

0101
Elektrické nářadí

Bruska úhlová
81756935  |  Milwaukee

  Technický popis

Napájení: 18 V  |  Baterie: 2× AKU LI-ION 5AH
Max. průměr kotouče: 125 mm  |  Otáčky naprázdno: 8 500 ot/min
Balení: kufr

Vrtačka příklepová
81754754  |  DeWALT

  Technický popis

Napájení: 18 V  |  Baterie: 2× AKU LI-ION 2AH
Maximální moment: 70 Nm  |  Kapacita sklíčidla: 1,5–13 mm
Otáčky naprázdno: 0–600/2 000 ot/min  |  Balení: TSTAK kufr

Kladivo kombinované
81752490  |  Milwaukee

  Technický popis

Napájení: 18 V  |  Baterie: bez baterie a nabíječky
Uchycení: SDS Plus  |  Síla úderu: 4,5 J  |  Balení:  kufr

Střihač kabelů hydraulický
81798739  |  Milwaukee

  Technický popis

Napájení: 18 V  |  Baterie: 2× AKU LI-ION 5AH  |  Řezná síla: 90 kN
Maximální řezací průměr: 75 mm  |  Balení: kufr

AKU NÁŘADÍ

  Také v provedení

Maximální moment: 60 Nm
Kód: 81687953



5

0101
Elektrické nářadí

Vrtačka bezpříklepová
81765533  |  DeWALT

  Technický popis

Napájení: 18 V  |  Baterie: 2× AKU LI-ION 2AH
Maximální moment: 70 Nm  |  Kapacita sklíčidla: 1,5–13 mm
Otáčky naprázdno: 0–600/2 000 ot/min  |  Balení: TSTAK kufr

Kladivo kombinované
81694621  |  DeWALT

  Technický popis

Napájení: 18 V  |  Baterie: bez baterie a nabíječky  |  Výkon: 400 W
Uchycení: SDS Plus  |  Síla úderu: 4,5 J  |  Hmotnost: 2,7 kg
Balení: TSTAK kufr

Vrtačka bezpříklepová
81787487  |  DeWALT

  Technický popis

Napájení: 18 V  |  Baterie: 2× AKU LI-ION 1,5AH
Maximální moment: 65 Nm  |  Kapacita sklíčidla: 1,5–13 mm
Otáčky naprázdno: 0–500/1 750 ot/min  |  Balení: TSTAK kufr

AKU NÁŘADÍ

Bruska úhlová
81694622  |  DeWALT

  Technický popis

Napájení: 18 V  |  Baterie: bez baterie a nabíječky  |  Výkon: 405 W
Max. průměr kotouče: 125 mm  |  Otáčky naprázdno: 7 000 ot/min
Balení: TSTAK kufr



6

0101
Elektrické nářadí

Aku šroubovák SPEEDE 1
81893038  |  WIHA

  Technický popis

Napájení: 3,6V  |  Baterie: 2× AKU LI-ION 1,5 AH  |  Maximální moment: 135 Nm
Kapacita sklíčidla: WIHA slim bit  |  Otáčky naprázdno: 215 ot/min 
Třída ochrany: IP 44  |  Balení: kufr

Aku šroubovák SPEEDE 2
81893039  |  WIHA

  Technický popis

Napájení: 3,6V  |  Baterie: 2× AKU LI-ION 1,5 AH  |  Maximální moment: 135 Nm  |  Kapacita sklíčidla: WIHA slim bit
Otáčky naprázdno: 215 ot/min  |  Třída ochrany: IP 44  |  Balení: kufr

AKU NÁŘADÍ



7

0101
Elektrické nářadí

Aku šroubovák SPEEDE 3
81893040  |  WIHA

  Technický popis

Napájení: 3,6V  |  Baterie: 2× AKU LI-ION 1,5 AH  |  Maximální moment: 135 Nm  |  Kapacita sklíčidla: WIHA slim bit
Otáčky naprázdno: 215 ot/min  |  Třída ochrany: IP 44  |  Balení: kufr

AKU NÁŘADÍ



8

0101
Elektrické nářadí

Kladivo kombinované
81696380  |  Milwaukee

  Technický popis

Výkon: 1 030 W  |  Uchycení: SDS Plus  |  Síla úderu: 3,6 J
Hmotnost: 2,9 kg  |  Balení: kufr

Frézka
81696379  |  Milwaukee

  Technický popis

Výkon: 1 900 W  |  Počet otáček bez zatížení: 5 800 ot/min
Průměr kotouče: 150 mm  |  Šířka drážky: 45 mm 
Max. hloubka řezání: 45 mm  |  Hmotnost: 6,6 kg  |  Balení: kufr

Kladivo kombinované
81782203  |  Milwaukee

  Technický popis

Výkon: 900 W  |  Uchycení: SDS Plus  |  Síla úderu: 3,8 J
Hmotnost: 3,6 kg  |  Balení: kufr

Kladivo kombinované
81696378  |  Milwaukee

  Technický popis

Výkon: 1 100 W  |  Uchycení: SDS Max  |  Síla úderu: 7,5 J
Hmotnost: 6,3 kg  |  Balení: kufr

SÍŤOVÉ NÁŘADÍ



9

0101
Elektrické nářadí

SÍŤOVÉ NÁŘADÍ

Pistole horkovzdušná
81687964  |  DeWALT

  Technický popis

Výkon: 1 800 W  |  Teplotní rozsah: 50–400/50–600 °C
Průtok vzduchu: 240–650 l/min  |  Balení: krabice

Vrtačka příklepová
81693361  |  DeWALT

  Technický popis

Výkon: 770 W  |  Uchycení: Sklíčidlo s kličkou 1,5–13 mm
Otáčky naprázdno: 0–1 100/0–2 700 ot/min  |  Hmotnost: 2,3 kg
Balení: krabice

Vysavač průmyslový
81693370  |  DeWALT

  Technický popis

Příkon: 2 200 W  |  Vysávání: mokré i suché  |  Množství vzduchu: 68 l/s
Objem nádoby: 38 l

Bruska úhlová
81759190  |  Milwaukee

  Technický popis

Výkon: 1 000 W  |  Max. průměr kotouče: 125 mm
Otáčky naprázdno: 11 000 ot/min  |  Balení: krabice



10

0101
Elektrické nářadí

Kladivo kombinované
81693351  |  DeWALT

  Technický popis

Výkon: 1 250 W  |  Uchycení: SDS Max  |  Síla úderu: 2–8 J
Hmotnost: 6,8 kg  |  Balení: kufr

Kladivo kombinované
81687955  |  DeWALT

  Technický popis

Výkon: 700 W  |  Uchycení: SDS Plus a rychlovýměnné sklíčidlo
Síla úderu: 3 J  |  Hmotnost: 3,1 kg  |  Balení: kufr

Pila kotoučová
81693355  |  DeWALT

  Technický popis

Výkon: 1 350 W  |  Maximální prořez: 65 mm
Průměr kotouče: 184 mm  |  Hmotnost: 3,7 kg  |  Balení: krabice

Kladivo kombinované
81884763  |  DeWALT

  Technický popis

Výkon: 800 W  |  Uchycení: SDS Plus  |  Síla úderu: 3,5 J 
Hmotnost: 3,4 kg  |  Balení: kufr

SÍŤOVÉ NÁŘADÍ

TIP



11

0101
Elektrické nářadí

SÍŤOVÉ NÁŘADÍ

Pistole horkovzdušná
81787454  |  STEINEL

  Technický popis

Výkon: 2 200 W  |  Teplotní rozsah: 80–630 °C
Průtok vzduchu: 150–500 l/min  |  Balení: krabice

Vysavač průmyslový
81792385  |  Kärcher

  Technický popis

Příkon: 1 380 W  |  Vysávání: mokré i suché  |  Množství vzduchu: 75 l/s
Objem nádoby: 30 l

Pistole horkovzdušná
81693605  |  DeWALT

  Technický popis

Výkon: 2 000 W  |  Teplotní rozsah: 65–645 °C
Průtok vzduchu: 360/720 l/min  |  Balení: kufr

Bruska oscilační
81695413  |  DeWALT

  Technický popis

Výkon: 300 W  |  Počet kmitů za minutu: 0–22 000
Hmotnost:  1 475 kg  |  Balení: kufr + příslušenství



12

0101
Elektrické nářadí

Koruka do zdi
81749975  |  XTline

  Technický popis

Uchycení: SDS Plus  |  Rozměr: 80/100 mm

Vykružovací sada
81751413  |  XTline

  Technický popis

Uchycení: sklíčidlo  |  Rozměr: 19–73 mm  |  Počet dílů: 9

Vrták stupňovitý HSS
81752948  |  XTline

  Technický popis

Uchycení: sklíčidlo  |  Rozměr: 6-38 mm

Upínací stopka pro korunky
81751410  |  XTline

  Technický popis

Uchycení: SDS Plus  |  Rozměr: 110 mm 

PŘÍSLUŠENSTVÍ



13

0101
Elektrické nářadí

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Akumulátor
81792383  |  DeWALT

  Technický popis

Napětí: 18 V  |  Kapacita: 5 AH  |  Počet: 1

Set nabíječky a 2 ks akumulátorů
81769599  |  DeWALT

  Technický popis

Baterie: 2x AKU LI-ION 18 V 5A H
Nabíječka pro: 10,8 V, 14,4 V, 18 V

Matice rychloupínací FIXTEC
81781607  |  Milwaukee

  Technický popis

Závit vřetene: M14

Sada vrtáků stupňovitých
81748332  |  XTline

  Technický popis

Uchycení: sklíčidlo  |  Rozměr: 4–12mm, 4–20mm, 4–32mm
Počet dílů: 3



14

0101
Elektrické nářadí

Sada vrtáků  do betonu
81693420  |  DeWALT

  Technický popis

Uchycení: SDS Plus  |  Obsah: 5, 6, 8, 10 mm  |  Délka: 110 mm
Počet dílů: 4

Kotouč řezný
81693385  |  DeWALT

  Technický popis

Rozměry: 125 × 22,2 × 1,2 mm

Set sekáčů
81751842  |  DeWALT

  Technický popis

Uchycení: SDS Plus  |  Obsah: špičatý, plochý 20 mm, plochý 40 mm

Délka: 250 mm  |  Počet dílů: 3

Sada vrtáků do kovu HSS-R
81693413  |  DeWALT

  Technický popis

Uchycení: sklíčidlo  |  Obsah: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 mm
Počet dílů: 10

PŘÍSLUŠENSTVÍ



15

0101
Elektrické nářadí

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Sada šroubovacích razníků
81778075  |  Ruko

  Technický popis

Obsah: 8 šroubovacích razníků  |  Průměr: 15,2 (PG 9), 18,6 (PG 11),
20,4 (m 20/PG 13,5), 22,5 (PG 16), 28,3 (PG 21), 37,0 (PG 29),
47,0 (PG 36) + 54,0 mm (PG 42), 1 vrták na plechy, velikost 2,
1 řezná pasta 30 g, 1 šroub s ložiskem mF 10 × 1,0 × 50 třídy 12.9,
1 šroub s ložiskem mF 12 × 1,5 × 60 třídy 12.9,
1 šroub s ložiskem mF 16 × 1,5 × 70 třídy 12.9

Vazelína na vrtáky
81787447  |  Makita

  Technický popis

Obsah: 100 ml

Kotouč brusný
81693373  |  DeWALT

  Technický popis

Rozměry:  125 × 22,2 × 6,0 mm

Kotouč diamantový
81693377  |  DeWALT

  Technický popis

Rozměry:  125 × 22,2 mm



16

0101
Elektrické nářadí

Razník šroubovitý
81776958  |  Ruko

  Technický popis

Velikosti: PG16/22,5 mm
Maximální síla materiálu: do 4,0 mm oceli

Vrták korunkový
81768240  |  Oren

  Technický popis

Uchycení: SDS-MAX  Rozměr: 80 × 320 mm

Sada vrtáků TERRAX HSS-G
81799741  |  Ruko

  Technický popis

Uchycení: sklíčidlo  |  Obsah: 1; 1,5; 2; 2,5; 3; 3,5; 4; 4,5; 5; 5,5; 6; 

6,5; 7; 7,5; 8; 8,5; 9; 9,5; 10 mm  |  Počet dílů: 10

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Korunka na krabice
81768287  |  Oren

  Technický popis

Uchycení: SDS Plus  |  Rozměr: 73 mm

TIP



17

0101
Elektrické nářadí

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pilka vykružovací
81776942  |  Ruko

  Technický popis

Průměr: 73 mm  |  Materiál: bimetal

Plátky do mečové pily
81893669  |  Milwaukee

  Technický popis

Délka plátku: 150 mm  |  Prořez: 1,8 mm  |  Balení: 5 ks

Sada bimetalových plátků
do přímočaré pily
81748107 |  Milwaukee

  Technický popis

Balení: 5 ks  |  Určení: do dřeva i kovu

Řezná pasta 
81776968 |  Ruko

  Technický popis

Obsah: 30 g



18

0101
Elektrické nářadí

Laser křížový červený
81687961  |  DeWALT

  Technický popis

Napájeni: 3× AA  |  Počet paprsků: 2  |  Přesnost: ± 3 mm/10 m
Dosah: 10 m  |  Obsah balení: 3× AA baterie, držák na stěnu, kufr

Laser červený
81687962  |  DeWALT

  Technický popis

Napájeni: 3× AA  |  Počet paprsků: čárový laser 360° s jedním 
vertikálním paprskem  |  Přesnost: ± 4 mm/10 m  |  Dosah: 10 m
Obsah balení: 3× AA baterie, držák na stěnu, kufr

LASERY + MĚŘIČE VZDÁLENOSTI

Laser křížový zelený 
81760076  |  DeWALT

  Technický popis

Napájeni: 10,8 V  |  Počet paprsků: 3× 360 °  |  Přesnost: ± 0,3 mm/m
Dosah: 30 m  |  Obsah balení: 1× akumulátor XR Li-ion 10,8 V 2,0 Ah, 
nabíječka, držák na stěnu, kufr

Měřič vzdálenosti laserový
81687963  |  DeWALT

  Technický popis

Napájení: 2 baterie LR03 1,5 V (velikost AAA)
Přesnost: ± 1,5 mm/10 m  |  Dosah: 50 m



19

0101
Elektrické nářadí

Laser křížový zelený 
81788412  |  DeWALT

  Technický popis

Napájeni: 3× AA  |  Počet paprsků: 2
Přesnost: ± 3 mm/10 m  |  Dosah: 20 m
Obsah balení: 3× AA baterie, držák na stěnu, kufr

Hliníkový stativ
81769069  |  DeWALT

  Technický popis

Uchycení: 1/4"
Nastavitelná výška: do 1,7 m

Fotografi cký stativ
81696481  |  DeWALT

  Technický popis

Uchycení: 1/4"  |  Nastavitelná výška: do 1,5 m

LASERY + MĚŘIČE VZDÁLENOSTI

TIP



KLEŠTĚ, NŮŽKY A NOŽE     

BITY     

ŠROUBOVÁKY     

KLÍČE, GOLA SADY A IMBUSY     

STAVEBNÍ NÁŘADÍ     

RUČNÍ NÁŘADÍ
str. 18–37



21

0202
Ruční nářadí

KLEŠTĚ, NŮŽKY A NOŽE

Kleště boční štípací
41993120  |  Knipex

  Technický popis

Délka: 200 mm

Nůžky na kabely
41993108  |  Knipex

  Technický popis

Stříhání: AL a CU kabely do průřezu 52 mm/380 mm2

Délka: 280 mm

Kleště lisovací samonastavitelné
70991390  |  Knipex

  Technický popis

Rozsah lisování: 0,08–16 mm2  |  Délka: 180 mm

Nůžky na kabely
60993636  |  Knipex

  Technický popis

Stříhání: do prům. 20 mm  |  Délka: 200 mm



22

0202
Ruční nářadí

KLEŠTĚ, NŮŽKY A NOŽE

Kleště na dutinky
60994260  |  Knipex

  Technický popis

Rozsah lisování: 0,25–16 mm2  |  Délka: 180 mm

Kleště odizolovací
41993155  |  Knipex

  Technický popis

Průřez odizolování: maximálně 10 mm2  |  Délka: 160 mm

Sika kleště Cobra
41993116  |  Knipex

  Technický popis

Rozvor čelistí: 46 mm  |  Délka: 160 mm

Kleště půlkulaté s břity/úzké
41993160  |  Knipex

  Technický popis

Délka: 200 mm



23

0202
Ruční nářadí

KLEŠTĚ, NŮŽKY A NOŽE

Kleště odizolovací automatické
60994255  |  Knipex

  Technický popis

Průřez odizolování: 0,03–10 mm2  |  Délka odizolování: 25 mm

Nástroj pro odstraňování plášťů
60994258  |  Knipex

  Technický popis

Průřez odizolování: 8–28 mm2  |  Délka: 165 mm

Kleště kombinované
41993129  |  Knipex

  Technický popis

Délka: 180 mm

Kleště boční štípací BICUT
81753074  |  Wiha

  Technický popis

Délka: 200 mm



24

0202
Ruční nářadí

KLEŠTĚ, NŮŽKY A NOŽE

Kleště štípací boční
81694885  |  Wiha

  Technický popis

Délka: 160 mm

Kleště odizolovací automatické
81690864  |  Wiha

  Technický popis

Průřez odizolování: 0,2–6,0 mm2  |  Délka odizolování: 12 mm

Kleště kombinované
81695942  |  Wiha

  Technický popis

Délka: 160 mm

Kleště odizolovací
81695945  |  Wiha

  Technický popis

Průřez odizolování: maximálně 10 mm2  |  Délka: 160 mm



25

0202
Ruční nářadí

KLEŠTĚ, NŮŽKY A NOŽE

Nůž kabelový s hákovým nožem
81785567  |  Weicon

  Technický popis

Průřez odizolování: 4–28 mm2  |  Délka: 170 mm

Nůž kabelový
81785580  |  Weicon

  Technický popis

Délka: 200 mm

Multifunkční nástroj
81785576 |  Weicon

  Technický popis

Průřez odizolování: 0,5 – 6,0 mm2  |  Lisování dutinek: 0,5–2,5 mm2 
a 4,0–6,0 mm2  |  Stříhání: do 6,0 mm2

Nůž odizolovací
81690861  |  Wiha

  Technický popis

Průřez odizolování: 4–28 mm2  |  Délka: 165 mm



26

0202
Ruční nářadí

KLEŠTĚ, NŮŽKY A NOŽE

Kleště odizolovací
automatické STRIPAX 
52996160  |  Weidmüller

  Technický popis

Průřez odizolování: 0,08–10 mm2  |  Délka odizolování: 25 mm

TIP

Kleště odizolovací
81785569  |  Weicon

  Technický popis

Průřez odizolování: 0,2–6,0 mm2  |  Délka odizolování: 12 mm

Kleště na dutinky lisovací
81295823  |  Weidmüller

  Technický popis

Rozsah lisování: 0,14–6 mm2

Kleště štípací KT 8
34994253  |  Weidmüller

  Technický popis

Maximální průřez: Al i Cu kabelu 8 mm2



27

0202
Ruční nářadí

Kleště lisovací
na neizolované konektory
81298858  |  GPH

  Technický popis

Rozsah lisování: 0,5–6 mm2

Kleště lisovací
s výměnnými čelistmi 
81298860  |  GPH

  Technický popis

Obsah: 1, LI 0,5–6 (na izolované koncovky a spojky 0,5–6 mm2) 2,
LK 1 čelisti (na neizolované konektory 0,5–6 mm2) 3, LD 0,5–4 čelisti 
(na izolované i neizolované dutinky 0,5–4 mm2) 4, LD 6–16 čelisti
(na izolované i neizolované dutinky 6–16 mm2) 5, LN 10 čelisti
(na neizolovaná trubičková oka a spojky 1,5–10 mm2)

Kleště lisovací a RJ konektory
34997480  |  GPH

  Technický popis

Použití: 8P8C/RJ-45, 6P6C/RJ-12, 6P4C/RJ-11, 4P4C, 4P2C

Kleště lisovací
na izolované koncovky
81298859  |  GPH

  Technický popis

Rozsah lisování: 0,5–6 mm2

KLEŠTĚ, NŮŽKY A NOŽE



28

0202
Ruční nářadí

Kleště lisovací na dutinky
81681894  |  GPH

  Technický popis

Rozsah lisování: 25–50 mm2

Kleště lisovací samonastavitelné
43990317  |  GPH

  Technický popis

Rozsah lisování: 1–10 mm2  |  Délka: 180 mm

Kleště lisovací na dutinky
81298857  |  GPH

  Technický popis

Rozsah lisování: 0,5–4 mm2

KLEŠTĚ, NŮŽKY A NOŽE



29

0202
Ruční nářadí

BITY

Sada bitů s magnetickými držáky
81693403  |  DeWALT

  Technický popis

Uchycení: sklíčidlo  |  Délka držáku: 80 a 120 mm  |  Počet dílů: 14

Sada Shockwave
šroubovacích bitů
81783003  |  Milwaukee

  Technický popis

Počet dílů: 56

Nástavec s bity kloubový
81776997  |  Milwaukee

  Technický popis

Uchycení: sklíčidlo/bity 1/4"  |  Počet dílů: 11

Sada bitů s otočným držákem
81753875  |  DeWALT

  Technický popis

Uchycení: sklíčidlo  |  Délka držáku: 25 mm  |  Počet dílů: 10



30

0202
Ruční nářadí

Sada 1/4" bitů s mini ráčnou
81793909  |  Stanley

  Technický popis

Počet dílů: 39

BITY

Mini šroubovák s nástavci
81793916  |  XTline

  Technický popis

Obsah: 4× PH, 2× PZ, 7× PL, 8× IMB, 9× TRX  |  Počet dílů: 31

Sada bitů s držákem
81693409  |  DeWALT

  Technický popis

Uchycení: sklíčidlo  |  Délka držáku: 25 mm
Počet dílů: 32

TIP



31

0202
Ruční nářadí

Šroubovák VDE a sada 3 nástavců
81782979  |  Wiha

  Technický popis

Obsah: šroubovák a držák nástavců SoftFinish electric slimVario 
58 mm, plochý: 3,5 × 75 mm, PH2×75 mm, SL/PZ2×75 mm

BITY

ŠROUBOVÁKY

Univerzální sada 1/4" bitů
se šroubováky
81751411  |  XTline

  Technický popis

Počet dílů: 104

Držák bitů magnetický
81755499  |  XTline

  Technický popis

Uchycení: sklíčidlo  |  Délka: 60 mm

TIP

Šroubovák VDE
se zásobníkem 6 bitů
81687387  |  Wiha

  Technický popis

Obsah: PH1, PH2, SL/PZ2, ploché 0,5 × 3,0 mm, 0,8 × 4,0 mm,
1,0 × 5,5 mm



32

0202
Ruční nářadí

Šroubovák VDE Slim
81884614  |  Knipex

  Technický popis

Rozměr: PH2×100 mm  |  Poznámka: v nabídce i další rozměry

Šroubovák VDE
81681033  |  Narex

  Technický popis

Rozměr: PH2×100 mm  |  Poznámka: v nabídce i další rozměry

ŠROUBOVÁKY

Šroubovák PicoFinish T1
81695929  |  Wiha

  Technický popis

Rozměr: T1×40  |  Poznámka: v nabídce i další rozměry

Nástrčný klíč izolovaný vel. 17
70994883  |  NG

  Technický popis

Poznámka: v nabídce i další rozměry

Sada VDE šroubováků SL/PH
70995920  |  Wiha

  Technický popis

Obsah: SL/PH1×80, SL/PH2×100  |  Počet dílů: 2

Šroubovák PL S2
81748343  |  XTline

  Technický popis

Rozměr: 6,5 × 25 mm  |  Poznámka: v nabídce i další rozměry



33

0202
Ruční nářadí

Sada očkových klíčů
81758999  |  XTline

  Technický popis

Obsah: 6–32 mm  |  Počet dílů: 12

Sada hlavic 1/2"
81748317  |  XTline

  Technický popis

Obsah: hlavice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 22, 24, ráčna, 
nástavec 125 a 250 mm, redukce 3/8–1/2", hlava na vratidlo, 
vratidlo, kardan, klíč na svíčky 21 mm

T šroubovák torx TH25
81878743  |  XTline

  Technický popis

Rozměr: TH25  |  Poznámka: v nabídce i další rozměry

Sada očkoplochých klíčů
81759008  |  XTline

  Technický popis

Obsah: 6–22 mm  |  Počet dílů: 12

KLÍČE, GOLA SADY A IMBUSY



34

0202
Ruční nářadí

Klíče s kuličkou zástrčné
81690846  |  Wiha

  Technický popis

Počet dílů: 9 

Set nářadí univerzální
81765313  |  Stanley

  Technický popis

Počet dílů: 14

Klíč ráčnový kloubový 
očkoplochý
81748276  |  XTline

  Technický popis

Rozměr: 13 mm, 72 zubů  |  Poznámka: v nabídce i další rozměry

T šroubovák imbus
81695911  |  Wiha

  Technický popis

Rozměr: 4,0 × 150 mm  |  Poznámka: v nabídce i další rozměry

KLÍČE, GOLA SADY A IMBUSY

TIP



35

0202
Ruční nářadí

T klíč VDE nástrčkový
36999088  |  Knipex

  Technický popis

Rozměr: 13 mm  |  Poznámka: v nabídce i další rozměry

Klíč očkoplochý
34996532  |  JZ

  Technický popis

Rozměr: 13 × 13  |  Poznámka: v nabídce i další rozměry

Klíč nastavitelný
81765303  |  Stanley

  Technický popis

Rozvor čelistí: maximálně 33 mm  |  Délka: 250 mm
Poznámka: v nabídce i další rozměry

Klíče s kuličkou zástrčné
81189918  |  Cromwell

  Technický popis

Počet dílů: 9

KLÍČE, GOLA SADY A IMBUSY



36

0202
Ruční nářadí

Značkovací šňůra 
s rychlonavíjením
81758460  |  XTline

  Technický popis

Délka: 30 m  |  Poznámka: v nabídce i další rozměry

Plachta PE
81761017  |  XTline

  Technický popis

Rozměry: 2 × 3 m  |  Poznámka: v nabídce i další rozměry

Štětec plochý 
81762678  |  XTline

  Technický popis

Rozměry: 63 mm  |  Poznámka: v nabídce i další rozměry

Stěrka malířská 
81757122  |  XTline

  Technický popis

Rozměry: 50 mm  |  Poznámka: v nabídce i další rozměry

STAVEBNÍ NÁŘADÍ



37

0202
Ruční nářadí

Pilka na kov
81787204  |  XTline

  Technický popis

Rozměry: 300 mm  |  Poznámka: v nabídce i další rozměry

Pilový list HSS-C 10T/24Z
81748287  |  XTline

Pilka na sádrokarton
81755496  |  XTline

Naběračka zednická
81757112  |  XTline

  Technický popis

Rozměry: 180 mm  |  Poznámka: v nabídce i další rozměry

STAVEBNÍ NÁŘADÍ



38

0202
Ruční nářadí

Páska maskovací
81769272  |  SOUDAL

  Technický popis

Rozměry: 50 mm × 50 m  |  Poznámka: v nabídce i další rozměry

Vědro plastové
81696793  |  JZ

  Technický popis

Objem: 10 l  |  Poznámka: v nabídce i další rozměry

Kladivo sklolaminátové 300 g
81755696  |  XTline

  Technický popis

Hmotnost: 300 g  |  Poznámka: v nabídce i další rozměry

Nůžky na plech levé
81793580  |  Stanley

  Technický popis

Délka: 250 mm  |  Poznámka: v nabídce i jiné varianty

STAVEBNÍ NÁŘADÍ

TIP



39

0202
Ruční nářadí

Motouz polypropylen
81784416  |  JZ

  Technický popis

Hmotnost: 100 g ± 8 %  |  Délka: 120 m ± 8 %

Smeták krapatý s násadou
81765226  |  JZ

  Technický popis

Rozměry: 250 × 130 mm  |  Poznámka: v nabídce i další rozměry

Pytel na suť 500 × 1 100 mm
81498828  |  JZ

  Technický popis

Rozměry: 500 × 1 100 mm  |  Objem: 100 l
Poznámka: v nabídce i další rozměry

STAVEBNÍ NÁŘADÍ

Lopata hliníková s násadou
81780637  |  JZ

  Technický popis

Rozměry: 35 × 130 cm  |  Poznámka: v nabídce i další rozměry

Sekáč zámečnický plochý 
s ochranou PVC
34996609  |  JZ

  Technický popis

Rozměry: 250 mm  |  Poznámka: v nabídce i další rozměry



BEZDOTYKOVÉ ZKOUŠEČKY NAPĚTÍ    

2PÓLOVÉ ZKOUŠEČKY NAPĚTÍ     

DIGITÁLNÍ MULTIMETRY     

KLEŠŤOVÉ AMPÉRMETRY     

DETEKTORY A TEPLOMĚRY     

MĚŘICÍ PŘÍSTROJE
str. 38–45



41

0303
Měřicí přístroje

Bezkontaktní zkoušečka napětí
81766875  |  NG

  Technický popis

Ochrana: CAT III 1 000 V  |  Rozpětí: 12–1 000 V AC

Bezkontaktní zkoušečka napětí
81683351  |  FK technics

  Technický popis

Ochrana: CAT II 1 000 V  |  Rozpětí: 90–1 000 V AC

Bezkontaktní zkoušečka napětí
81783984  |  WM

  Technický popis

Ochrana: CAT IV 1 000 V  |  Rozpětí: 12–1 000 V AC

Bezkontaktní zkoušečka napětí
81749018  |  Fluke

  Technický popis

Ochrana: CAT IV 1 000 V  |  Rozpětí: 200–1 000 V AC

BEZDOTYKOVÉ ZKOUŠEČKY NAPĚTÍ

TIP

  Také v provedení

Rozpětí: 70–1 000 V AC  |  Kód: 81274600  |  Výrobce: Emos



42

0303
Měřicí přístroje

Zkoušečka napětí
81278228  |  Fluke

  Technický popis

AC/DC: do 690 V  |  Ochrana: CAT IV/600 V, CAT III/690 V

Zkoušečka napětí
81595151  |  NG

  Technický popis

AC/DC: 1 000/1 400 V  |  Ochrana: CAT IV 1 000 V

2PÓLOVÉ ZKOUŠEČKY NAPĚTÍ

BEZDOTYKOVÉ ZKOUŠEČKY NAPĚTÍ

TIP

Bezkontaktní zkoušečka napětí 
a magnetického pole
81888172  |  FLUKE

  Technický popis

Ochrana: CAT III/600 V  |  AC/DC: do 600, 200 AV 

Bezkontaktní zkoušečka napětí 
střídavého proudu
82096702  |  AMPROBE

  Technický popis

Ochrana: CAT IV 1000 V  |  Rozpětí: 12–1 000 V AC



43

0303
Měřicí přístroje

Zkoušečka napětí
81493692  |  Emos

  Technický popis

AC/DC: do 690 V  |  Ochrana: CAT IV/600 V, CAT III/690 V

Zkoušečka napětí
81290612  |  Benning

  Technický popis

AC/DC: 1 000/1 200 V  |  Ochrana: CAT IV 600 V/CAT III 1 000 V

Zkoušečka napětí
42996967  |  Emos

  Technický popis

AC/DC: do 400 V  |  Ochrana: CAT III/400 V

2PÓLOVÉ ZKOUŠEČKY NAPĚTÍ



44

0303
Měřicí přístroje

Multimetr digitální
81790864  |  Multimetrix

  Technický popis

DC napětí: 0,001–600 V  |  AC napětí: 0,001–600 V
AC/DC proud: 0,1 µA–10 A  |  Odpor: 0,1 Ohm–40 MOhm

Multimetr digitální
80983866  |  FK technics

  Technický popis

DC napětí: 0,001–600 V  |  AC napětí: 0,001–600 V
AC/DC proud: 200 µA–10 A  |  Odpor: 200 Ohm–2 MOhm

Tester kabelů BNC a RJ45
81767186  |  PROSKIT

  Technický popis

Určeno pro komunikační kabely Test 10-Base-T,
AT& T 258A, EIA/TIA 568

Multimetr digitální
81892325  |  Amprobe

  Technický popis

AC/DC napětí: do 600 V AC/DC  |  Proud: 0,1 uA–12 A
Odpor: 0,1 Ohm–40 Mohm

DIGITÁLNÍ MULTIMETRY

TIP



45

0303
Měřicí přístroje

Multimetr digitální
34992608  |  FK technics

  Technický popis

DC napětí: 0,001–1 000 V  |  AC napětí: 0,001–750 V
AC/DC proud: 400 µA–10/20 A  |  Odpor: 400 Ohm–40 MOhm

Multimetr digitální
81999837  |  FK technics

  Technický popis

DC napětí: 0,001–1 000 V  |  AC napětí: 0,001–700 V
AC/DC proud: 20 µA–20 A  |  Odpor: do 200 MOhm

DIGITÁLNÍ MULTIMETRY



46

0303
Měřicí přístroje

Multimetr klešťový
81274599  |  Emos

  Technický popis

Rozsah DC napětí: 400 mV–600 V
Rozsah AC napětí: 400 mV–600 V  |  Rozsah DC proudu: 400–600 A
Rozsah AC proudu: 400–600 A  |  Rozsah odporu: 400 Ohm–40 MOhm

Detektor
81792982  |  Bosch

  Technický popis

Max. hloubka detekce: 120 mm  |  Hloubka detekce, měď: 80 mm
Hloubka detekce, vedení pod napětím: 50 mm
Hloubka detekce, dřevěné nosné konstrukce: 38 mm

Multimetr klešťový
81790874  |  Multimetrix

  Technický popis

DC napětí: 0,001–600 V  |  AC napětí: 0,001–600 V
AC/DC proud: 0,1–100 A  |  Odpor: 0,1 Ohm–10 MOhm

Multimetr klešťový
38998748  |  FK technics

  Technický popis

DC napětí: max. 1 000 V  |  AC napětí: max. 750 V
AC/DC proud: max. 1 000 A  |  Odpor: max. 40 MOhm

KLEŠŤOVÉ AMPÉRMETRY

TIP

TIP



47

0303
Měřicí přístroje

Detektor
81697857  |  Stanley

  Technický popis

Max. hloubka detekce: 120 mm  |  Hloubka detekce, měd: 38 mm
Hloubka detekce, vedení pod napětím: 51 mm
Hloubka detekce, dřevěné nosné konstrukce: 38 mm

Teploměr infračervený
81589293  |  Fluke

  Technický popis

Přesnost měření: +/- 1,5 °C  |  Max. teplota: 500 °C
Min. hodnota emisivity: 0,1

DETEKTORY A TEPLOMĚRY



PĚNY, TMELY A SILIKONY     

SPREJE A CHEMICKÉ KOTVY     

STAVEBNÍ CHEMIE
str. 46–57



49

0404
Stavební chemie

Sprej Kontaktol
50996292  |  NZ

  Technický popis

Obsah: 300 ml

Silikon sanitární transparentní 
34999307  |  SOUDAL

  Technický popis

Obsah: 300 ml

Pistole na PU pěny tefl onová
81760485  |  XTL

Tmel střešní  Bitumen
34997107  |  SOUDAL

  Technický popis

Obsah: 300 ml

PĚNY, TMELY A SILIKONY



50

0404
Stavební chemie

Tmel Fix All Turbo bílý
81260109  |  SOUDAL

  Technický popis

Obsah: 290 ml

Pistole profi  výkyvná 
81270527  |  SOUDAL

Pistole plastová na PU pěny
80977686  |  SOUDAL

Silikon sanitární neutrální bílý
34998670  |  SOUDAL

  Technický popis

Obsah: 300 ml

PĚNY, TMELY A SILIKONY

Tmel Fix All Turbo bílý



51

0404
Stavební chemie

PĚNY, TMELY A SILIKONYPĚNY, TMELY A SILIKONYPĚNY, TMELY A SILIKONY

Tmel akrylový bílý
34997098  |  SOUDAL

  Technický popis

Obsah: 300 ml



52

0404
Stavební chemie

PĚNY, TMELY A SILIKONY

Pěna montážní
nízkoexpanzní pistolová
81694557  |  SOUDAL

  Technický popis

Obsah: 750 ml

Pěna montážní
34997112  |  SOUDAL

  Technický popis

Obsah: 500 ml

Pěna montážní protipožární 
Soudafoam FR B1
70992210  |  SOUDAL

  Technický popis

Obsah: 750 ml

Pěna montážní pistolová
80965248  |  SOUDAL

  Technický popis

Obsah: 750 ml



53

0404
Stavební chemie

PĚNY, TMELY A SILIKONY

Pěna montážní MINI
34997113  |  SOUDAL

  Technický popis

Obsah: 150 ml

Odstraňovač PU pěny
34999306  |  SOUDAL

  Technický popis

Obsah: 100 ml

Pěna instalační nízkoexpanzní 
50998518  |  SOUDAL

  Technický popis

Obsah: 750 ml

Lepidlo univerzální kontaktní
34997141  |  SOUDAL

  Technický popis

Obsah: 50 ml



54

0404
Stavební chemie

Lepidlo montážní 48A
34997121  |  SOUDAL

  Technický popis

Obsah: 300 ml

PĚNY, TMELY A SILIKONY

Lepidlo Mamut Glue Multi
81791358  |  Den Braven

  Technický popis

Obsah: 290 ml

TIP

Lepidlo Cyanofi x sekundové 84A
34997104  |  SOUDAL

  Technický popis

Obsah: 20 g

Lepidlo dvousložkové
Epoxy Plastic Steel
81769270  |  SOUDAL

  Technický popis

Obsah: 57 g



55

Lepidlo T-Rex Extra Fix bílý
81493906  |  SOUDAL

  Technický popis

Obsah: 380 g

Stavební chemie

0404PĚNY, TMELY A SILIKONY



56

0404
Stavební chemie

Čistič na PU pěny a pistole
80977914  |  SOUDAL

  Technický popis

Obsah: 500 ml

Pěna protipožární pistolová
81788623  |  Den Braven

  Technický popis

Obsah: 750 ml

Tmel akrylový protipožární
81881470  |  Den Braven

  Technický popis

Obsah: 310 ml

Bitumen gumoasfalt černý
ve spreji
81278907  |  Motip

  Technický popis

Obsah: 500 ml

PĚNY, TMELY A SILIKONY



57

0404
Stavební chemie

Sítko plastové
81270506  |  SOUDAL

  Technický popis

Rozměr: 15 × 130 mm

WD 40
34997000  |  JZ

  Technický popis

Obsah: 450 ml

SPREJE A CHEMICKÉ KOTVY

Kotva chemická VE-SF
38999213  |  SOUDAL

  Technický popis

Obsah: 280 ml

Sítko ocelové
81778454  |  SOUDAL

  Technický popis

Rozměr: 12 × 1 000 mm



58

0404
Stavební chemie

Sprej ZINK-ALU
81769049  |  Den Braven

  Technický popis

Obsah: 400 ml

Stlačený vzduch
81778031  |  Itage

  Technický popis

Obsah: 400 ml

Uvolňovač šroubů a rzi 
s mrazovým efektem
81769050  |  Den Braven

  Technický popis

Obsah: 400 ml

Sprej značkovací zelený
81754314  |  Motip

  Technický popis

Obsah: 500 ml

SPREJE A CHEMICKÉ KOTVY



59

0404
Stavební chemie

Sprej silikonový
81769046  |  Den Braven

  Technický popis

Obsah: 400 ml

Sprej tefl onový
81769047  |  Den Braven

  Technický popis

Obsah: 400 ml

SPREJE A CHEMICKÉ KOTVY

Čistič brzd bez acetonu
81790718  |  Den Braven

  Technický popis

Obsah: 400 ml

Pasta měděná
81769042  |  Den Braven

  Technický popis

Obsah: 400 ml

TIP



BOXY, kufrY, TAŠKY     

METRY, VODOVÁHY     

PROTAHOVACÍ PERA     

DIELEKTRICKÉ OCHRANNÉ POMŮCKY     

POPISOVAČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ     

ŽEBŘÍKY     

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT
str. 58–17



61

0505
Doplňkový sortiment

BOXY, KUFRY, TAŠKY

Kufr s nářadím Competence XXL
81894238  |  WIHA

  Technický popis

Rozměry: 595 × 440 × 235 mm, 115 dílů

Kufr s nářadím Competence XL
81698332  |  WIHA

  Technický popis

Rozměry: 510 × 419 × 215 mm, 80 dílů



62

0505
Doplňkový sortiment

BOXY, KUFRY, TAŠKY

Organizér rozkládací
81762806  |  Stanley

  Technický popis

Rozměry: 380 × 140 × 290 mm

Box pojízdný rozkládací
(samostatně přenositelný box 
i zásuvky)
81698368  |  Stanley

  Technický popis

Rozměry: 490 × 770 × 350 mm  |  Počet zásuvek: 4

Přepravka na nářadí otevřená
81699631  |  Stanley

  Technický popis

Rozměry: 480 × 330 × 250 mm

Mini organizér
81693983  |  Stanley

  Technický popis

Rozměry: 290 × 60 × 210 mm



63

0505
Doplňkový sortiment

Brašna na laptot a nářadí
81881459  |  Stanley

  Technický popis

Rozměry: 430 × 320 × 160 mm

Organizér voděodolný 
s kovovými zámky
81693988  |  Stanley

  Technický popis

Rozměry: 450 × 70 × 360 mm

BOXY, KUFRY, TAŠKY

Brašna na nářadí
s oválným víkem
81599149  |  Stanley

  Technický popis

Rozměry: 510 × 250 × 220 mm

Brašna na nářadí
81697861  |  Stanley

  Technický popis

Rozměry: 300 × 250 × 130 mm



64

0505
Doplňkový sortiment

BOXY, KUFRY, TAŠKY

Box na nářadí
kovoplastový
81489378  |  Stanley

  Technický popis

Rozměry: 500 × 290 × 300 mm

Batoh na nářadí
81698647  |  Stanley

  Technický popis

Rozměry: 360 × 460 × 270 mm

Box na nářadí
kovoplastový
81766727  |  Stanley

  Technický popis

Rozměry: 497 × 222 × 293 mm

Box na nářadí plastový 
s kovovými zámky
81693981  |  Stanley

  Technický popis

Rozměry: 480 × 250 × 250 mm 



65

0505
Doplňkový sortiment

Brašna kožená
81794125  |  GT LINE

  Technický popis

Rozměry: 350 × 110 × 235 mm

Organizér TSTAK se zásuvkou
81777071  |  DeWALT

  Technický popis

Rozměry: 440 × 176 × 314 mm

BOXY, KUFRY, TAŠKY

Kurf na nářadí vzduchotěsný
81775347  |  Knipex

  Technický popis

Rozměry: 470 × 190 × 370 mm

Kufr na nářadí
81294353  |  Knipex

  Technický popis

Rozměry: 463 × 465 × 200 mm

TIP



66

0505
Doplňkový sortiment

METRY, VODOVÁHY

Vodováha magnetická
81780748  |  XTline

  Technický popis

Délka: 800 mm  |  Libely: 2

Pásmo ocelové
81749934  |  XTline

  Technický popis

Rozměry: 13 mm × 30 m

Vodováha magnetická
81753736  |  Stanley

  Technický popis

Délka: 600 mm  |  Libely: 3

Metr svinovací s magnetem
81762683  |  XTline

  Technický popis

Rozměry: 19 mm × 5 m



67

0505
Doplňkový sortiment

Úhelník tesařský
81696257  |  Stanley

  Technický popis

Rozměry: 20 × 40 cm

Vodováha digitální
81765295  |  Stanley

  Technický popis

Délka: 400 mm  |  Libely: 2

Metr svinovací s magnetem
81769071  |  Stanley

  Technický popis

Rozměry: 19 mm × 5 m

TIP

METRY, VODOVÁHY



68

0505
Doplňkový sortiment

Protahovací pero
ze skelného vlákna
81687592  |  EST

  Technický popis

Průměr: 3 mm  |  Délka: 30 m  |  Příslušenství: spojky, oka, čepy, 
lepidlo, punčoška a otáčivá špička

Protahovací pero plastové
81292288  |  EST

  Technický popis

Průměr: 4 mm  |  Délka: 15 m

PROTAHOVACÍ PERA

Protahovací pero plastové
81292292  |  EST

  Technický popis

Průměr: 5,3 mm  |  Délka: 30 m  |  Příslušenství: 2× otáčivá špička

Protahovací pero
ze skelného vlákna
81695180  |  EST

  Technický popis

Průměr: 9 mm  |  Délka: 120 m  |  Příslušenství: stojan



69

0505
Doplňkový sortiment

PROTAHOVACÍ PERA

Protahovací pero polyesterové
36999274  |  Canfor

  Technický popis

Průměr: 4,2 mm  |  Délka: 20 m
Příslušenství: pružné špičky s oky

Protahovací pružina
34995910  |  Rami

  Technický popis

Průměr: 4 mm  |  Délka: 5 m

Protahovací pero polyesterové
81763858  |  Canfor

  Technický popis

Průměr: 3 mm  |  Délka: 10 m

Protahovací pero ocelové
36999264  |  Canfor

  Technický popis

Průměr: 4 mm  |  Délka: 15 m



70

0505
Doplňkový sortiment

PROTAHOVACÍ PERA

Odvíječka kabelových bubnů
81687839  |  EST

  Technický popis

Nosnost: 140 kg  |  Max. šíře cívky: 520 mm
Vnější rozměr (š × d × v): 550 × 530 × 100 mm
Hmotnost bez koleček: 8,3 kg

Odvíječka kabelových smotků
81687836  |  EST

  Technický popis

Nosnost: 80 kg  |  Průměr cívky: 850 mm
Rozměr po složení (p/v): 170/455 mm  |  Hmotnost: 8,5 kg

Rukavice dielektrické
Classe 00 č. 10–11, 500 V
43992750  |  RUZ

Vložky textilní
do dielektrických rukavic
50999125  |  RUZ

DIELEKTRICKÉ OCHRANNÉ POMŮCKY

TIP



71

0505
Doplňkový sortiment

DIELEKTRICKÉ OCHRANNÉ POMŮCKY

Galoše dielektrické 
34989882  |  EPP

Hák záchranný
VN 38,5 KV
34992433  |  RUZ

Rukavice dielektrické
Classe 0 č. 10–11, 1 000 V
43992751  |  RUZ

Přilba ochranná
MSA 1 000 V
81882898  |  EPP

TIP



72

0505
Doplňkový sortiment

Páska černá/bílá TZE-221
81271210  |  Brother

  Technický popis

Rozměr: 9 mm × 8 m  |  Materiál: plast  |  Barva: ČB

POPISOVAČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Páska černá/bílá TZE-211
81497791  |  Brother

  Technický popis

Rozměr: 6 mm × 8 m  |  Materiál: plast  |  Barva: ČB

Popisovač PT-E300VP
81698529  |  Brother

  Technický popis

Termotiskárna pro popisování etiket

TIP
Popisovač PT-E550WVP
81590317  |  Brother

  Technický popis

Termotiskárna pro popisování etiket



73

0505
Doplňkový sortiment

POPISOVAČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Páska černá/bílá D1
1510  |  Dymo

  Technický popis

Rozměr: 12 mm ×  4 m  |  Materiál: plast  |  Barva: ČB

Popisovač LM 160
81194842  |  Dymo

  Technický popis

Termotiskárna pro popisování etiket



74

0505
Doplňkový sortiment

ŽEBŘÍKY

Žebřík s plošinou
81758209  |  XTline

  Technický popis

Počet příček: 3  |  Celková výška: 1 253 mm
Výška po plošinu: 565 mm  |  Nosnost: 120 kg  |  Hmotnost: 3 kg

Žebřík teleskopický 
81768329  |  XTline

  Technický popis

Počet příček: 12  |  Prostor mezi dvěma příčkami: 30 cm   |  Celková délka: 3,8 m
Složená délka: 86 cm (šířka 50 cm/se základnou 81 cm)  |  Max. zatížení: 150 kg

Žebřík dvojstranný
81779434  |  XTline

  Technický popis

Počet příček: 2  |  Délka schůdků: 0,49 m  |  Výška plošiny: 0,43 m
Nosnost: 150 kg  |  Hmotnost: 3,75 kg

TIP



75

0505
Doplňkový sortiment

Teleskopický žebřík/štafl e, 4,4 m
81798690  |  Tipa

  Technický popis

Délka štafl í: 2,2 m  |  Délka žebříku: 4,4 m  |  Počet příček: 14
Max. zatížení: 150 kg  |  Hmotnost: 15 kg

Štafl e, 3 příčky
81779424  |  XTline

  Technický popis

Norma rozteče příček: 320 mm, 320 mm další příčky po 300 mm

Žebřík trojdílný
81768196  |  XTline

  Technický popis

Počet příček: 3× 9  |  Délka štafl í: 3 630 mm
Délka žebříku: 5 530 mm  |  Max. zatížení: 150 kg

ŽEBŘÍKY



Aktuální ceny produktů naleznete v našem e-shopu: eshop.elkov.cz

KONTAKTY



KATALOG NÁŘADÍ
Kontakty

77

 naradi@elkov.cz

 Jaroslav Matuška

 725 653 328
 jaroslav.matuska@elkov.cz

PRODEJ NÁŘADÍ

 725 653 337 
 pujcovna@elkov.cz

PŮJČOVNA NÁŘADÍ

 Tomáš Škrhák
 Ředitel divize ELKOV servis

 725 653 300
 tomas.skrhak@elkov.cz

 Tomáš Strouhal
 Obchodně-technický zástupce

 725 653 381
 tomas.strouhal@elkov.cz

 Bronislav Sáček
 Obchodně-technický zástupce

 725 653 348
 bronislav.sacek@elkov.cz

ELKOV elektro a.s.
divize ELKOV servis

Kšírova 701/255
619 00 Brno

543 538 850
brno@elkov.cz

www.elkov.cz/elkov-servis



www.elkov.cz/elkov-servis

ELKOV elektro a.s.
divize ELKOV servis

Kšírova 701/255
619 00 Brno

tel.: 543 538 850
fax: 532 199 987
e-mail: brno@elkov.cz


